
连南瑶族自治县蔬菜农药残留检测情况汇总表
填报单位：连南瑶族自治县农业科技推广服务中心    填表人：何珍英     填报日期：2022.2.24
	月份
	统计
	速测
	定量
	合格
	不合格
	合格率%
	备注

	一月
	82
	36
	46
	82
	0
	100
	

	合计
	82
	36
	46
	82
	0
	100
	

	检测结果分析
	检测合格的蔬菜主要有菠菜、芥菜、菜心、油麦菜、苦麦菜、荷兰豆、生菜、西洋菜、黄芽白、萝卜、胡萝卜、小白菜、青瓜、青菜、番茄、草莓等。


2024年1月份共出动6车次，12人次，对周边及基地共抽查6次。
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